vern plus quingentis ingentibus habere, quod aliquando lege Licinia cautum erat, nova consti-  
tuebat portoria, novis colonis replebat provincias, iudicia a senatu transferrebat ad equites,  
frumentum plebi dari instituebat; nihil immorum, nihil tranquillum, nihil quietum, <nihil>  
denique in eodem statu relinquere; quin alterum etiam continuavit tribunatum. LUCAN. 1,  
266 expulsi ancipiti discordes urbe tribunos / victo iure minax iactatis curia Gracchis, 6, 695  
vidi ego laetantis, popularia nomina. Drusos / legibus immoedicos ausque ingentia Grae-  
chos. PUN. nar. 14, 55 in reliquis claritas generi non fuit alicui: anno fuit omnium gene-  
rum bonitate L. Opimio cos., cum C. Gracchus tribunus plebem seditionibus agians est in-  
teremptus. 33, 34 iudicium autem appellatone separare eum ordinem primi omnium insti-  
tuere Gracchi discordi popularitate in contumeliam senatus, mox debellata auctoritas no-  
minis vario se'ditionum eventu circa publicanos substitit et aliquamdiu territae sortis viri pu-  
blici fieri. Ps. SALL. rep. 1 sed magistratibus creatis haud mihi quidem apudde pla-  
cet lex quam C. Gracchus in tribunatu promulgaverat, ut ex confusis quinque classibus  
sorte centuriae vocarentur. IVV. 2, 24 quis tulenti Gracchos de se'ditione quentes? / quis  
caelum terris non miscat et mare caelo, / si fur displiceat Verri, homicida Miloni, / Clo-  
dus accuset moechos, Catilina Cethegum, / in tabulam Sullae si dicant discipuli tres? PLUT.  
Gracch. 5, 2 o de d'baortukos (seil. νόμος, q̄ τὸ πλείστον ἀρέσκει τῆς τῶν συγκαθη-  
τακῶν δουλεύεως, μὲνοι γὰρ ἐκρίνον τὰς δίκας, καὶ διὰ τὸ τὸν φοβέρον τῷ τε δήμῳ  
καὶ τοῖς ἡγεῖσιν ἦσαν, ὁ δὲ πραιτορίου τῶν ἡρώων προοικετέλεξεν αὐτοῖς ὅτι  
πραιτορίου, καὶ τὰς κρίσεις κοινὰς τῶν ἑξαιρούτων ἐνότιπε. APPIAN. civ. 1, 22 ὁ  
ἦν Τάτιος Πράκτος οὐτως ἐδημιόργη τὸ δεύτερον, οἷα δ' ἔχων τὸν δήμον ἐμυσηθῶν,  
ἠγῆτο καὶ τὸς κελουμένους ἡρώας, οἱ τὴν δέξιαν εἶον τῆς βοῦλῆς καὶ τῶν  
δημοτόρων ἐν μέσῳ, δι' ἑτέρου τοιοῦτο ἔκλειπτο ἡγετέρε. FLOR. epist. 3, 17, 3 iudi-  
ciaria lege Gracchi diviserant populum R. et hicipient ex una fecerant civitatem. AMBIL.  
26, 1 se'ditiones in urbe qua'tuor: prima se'ditio Tiberi Gracchi quem de iudiciariis et agra-  
tis legitimis statum civitatis moverent Scipio Nasica facia manu in Capitolio oppressit; se-  
cunda se'ditio <C> Gracchi fratris eius quem ob similes largitiones novus motus exchan-  
tem Opimius consul cum Decimo Bruto Callaeco socio eius convocatis ad pilleum se'di-  
in Aventino monte oppressit. MACR. Sat. 3, 14, 6 nobilitum vero filios et, quod dictum nefas  
est, filias quoque virgines inter studiosa numerasse saltandi meditationem testis est [7]  
Africanus Aemilianus, qui in oratione contra legem iudiciariam Tib. Gracchi sic ait: [7]  
docentur praestigias inhonestas, cum cinaedulis et sambuca psalterioque eunt in ludum  
histrionum, discunt cantare, quae maiores nostri ingenius probro dicebat voluerunt: eunt,  
inquam, in ludum saltatorium inter cinaedos virgines puerique ingenui. OROS. hist. 5, 12  
Gracchus, postquam in templum Minervae secesserat, gladio incumbere volens, inter-  
ventu Laetorii retentus est, itaque cum diu anceps bellum ageretur, ab Opimio missi,  
consentiam multitudinem disturbaverunt. GRILL. rhet. p. 34, 128 Catonem, Laelium, Afri-  
canum et Gracchos. ... sed quaeritur, cur hic <inter> optimos rhetores Gracchos enumeret,  
cum eos constet conturbasse rem publicam. LIV. peritoch. 60 <C> Gracchus, Tiberi frater,  
trib. plebis, eloquentior quam frater, perniciosas aliquod leges tulit, inter quas frumenta-  
riam, ut senis et triente frumentum plebi daretur; alteram legem agrariam, quam et frater  
eius tulerat; tertiam, qua equestrem ordinem tunc cum senatu consentientem corrumpere,  
ut se'sentem ex equite in curiam sublegeretur et, quia illis temporibus CCC tantum senato-  
res erant, DC equites CCC senatoribus admiscerentur, id est ut eque'ter ordo bis tantum  
virium in senatu haberet.